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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 3 회 농공지구조성및관리특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 1,390,077 170,100 1,219,977

200 세외수입 313,874 20,100 293,774

210 경상적세외수입 2,001 100 1,901

216 이자수입 2,001 100 1,901

216-01 공공예금이자수입 2,001 100 1,901

< 일자리경제실 > 2,001 100 1,901

ㅇ공공예금 이자수입 2,001 100 1,901

220 임시적세외수입 311,873 20,000 291,873

221 재산매각수입 311,873 20,000 291,873

221-03 공유재산매각수입금 311,873 20,000 291,873

< 일자리경제실 > 311,873 20,000 291,873

ㅇ동화전자농공단지 분양대금 회수

311,873 20,000 291,873

700 보전수입등및내부거래 1,076,203 150,000 926,203

710 보전수입등 82,888 150,000 △67,112

711 잉여금 82,888 150,000 △67,112

711-01 순세계잉여금 82,888 150,000 △67,112

< 일자리경제실 > 82,888 150,000 △67,112

ㅇ순세계잉여금 82,888 150,000 △67,112

720 내부거래 993,315 0 993,315

722 예탁금및예수금 993,315 0 993,315

722-03 예탁금원금회수수입 936,689 0 936,689

< 일자리경제실 > 936,689 0 936,689

ㅇ통합재정안정화기금 예탁금 회수 936,689 0 936,689

722-04 예탁금이자수입 56,626 0 56,626

< 일자리경제실 > 56,626 0 56,626

ㅇ통합재정안정화기금 이자 회수 56,626 0 56,626

경정 2,001,000원

경정 311,873,040원

경정 82,888,690원

936,689,000원

56,626,000원


